宇部市生涯学習人材バンク利用報告書

令和    年    月    日

宇 部 市 長 様

下記のとおり活動を実施しましたので、報告します。

利 用 団 体 名

（ 個 人 氏 名）

依   頼   先

（人材バンク登録者名）

日    時

  令和   年   月   日

   （    時   分 ～     時   分）

           ～

  令和   年   月   日

   （    時   分 ～     時   分）

実 施 内 容

参 加 人 数              名

感       想

特 記 事 項

備       考